

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110023

दिनांक: 14.02.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/1911391

सूचना

बीएससी, बीपीएड और एमपीएड के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि 20.02.2024 से प्रत्येक मंगलवार और गुरुवार को दोपहर 2.10 बजे से 2.25 बजे के बीच संस्थान के फुटबॉल मैदान से सटे नवनिर्मित शेड में असेंबली आयोजित की जाएगी। अतिथि संकाय सहित संकाय सदस्यों और सभी छात्रों को इसमें सकारात्मक रूप से भाग लेना आवश्यक है।

All the Students of B.Sc., B.P.Ed. and M.P.Ed are hereby informed that the assembly will be held on every Tuesday and Thursday between 2.10 p.m. to 2.25 p.m. with effect from 20.02.2024 onwards in the newly constructed shed adjacent to the football ground of the Institute. Members of Faculty including Guest Faculty and all the Students are required to positively attend the same.

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

हस्ताक्षरित/-
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
2. शिक्षण, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और विद्यार्थियों के बीच प्रसारित करें।
3. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।
4. प्राचार्य के वरिष्ठ निजी सहायक (कार्यवाहक)।
5. अनुभाग अधिकारी (लेखा) (कार्यवाहक)।
6. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
7. कार्यालय फ़ाइल।
8. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी
14/2/24
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)